
Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

Sortie Départ Ligne Direction Arrêt

15h45

15h50 1
Clemenceau (correspondance Gare Routière Mé-
diterranée), Catalogne Brasserie (correspondance 
Réseau Sankéo)

Lurçat 1

15h51 1 Le Soler Lurçat 1

16h00 111 Cabestany Sévigné

16h00 506 Gare Routière Méditerranée Sévigné

16h05 165 Saleilles Lurçat 2

16h05 22 St-Nazaire Lurçat 1

16h08 24 Parc des Sports Guynemer 2

16h10 206 Villeneuve-de-la-Raho Lurçat 2

16h20 1 Catalogne Brasserie, Le Soler, St-Féliu d’Avall Lurçat 1

16h27 24 Picasso, Massilia Guynemer 1

16h55

17h01 1
Clemenceau (correspondance Gare Routière Mé-
diterranée), Catalogne Brasserie (correspondance 
Réseau Sankéo)

Lurçat 1

17h05 22 St-Nazaire Lurçat 1

17h10 165 Saleilles Lurçat 2

17h10 111 Cabestany Sévigné

17h10 206 Villeneuve-de-la-Raho Lurçat 2

17h11 24 Parc des Sports Guynemer 2

17h11 1
Clemenceau (correspondance Gare Routière Mé-
diterranée), Catalogne Brasserie (correspondance 
Réseau Sankéo), Le Soler, St-Féliu d’Avall

Lurçat 1

17h31 24 Picasso, Massilia Guynemer 1

17h50

18h01 1
Clemenceau (correspondance Gare Routière Mé-
diterranée), Catalogne Brasserie (correspondance 
Réseau Sankéo), Le Soler, St-Féliu d’Avall

Lurçat 1

18h05 22 St-Nazaire Lurçat 1

18h06 24 Parc des Sports Guynemer 2

18h10 111 Cabestany Sévigné

18h10 107 Bompas Nature Stade

18h10 125 Cases-de-Pène, Espira-de-l’Agly, Estagel Sévigné

18h10 127 Le Barcarès, Torreilles Nature Stade

18h10 150 Llupia, Pollestres, Ponteilla, Nyls Lurçat 2

18h10 161 Rivesaltes Sévigné

18h10 165 Saleilles Lurçat 2

18h10 181 St-Hippolyte, St-Laurent-de-la-Salanque Nature Stade

18h10 193 Bompas, Ste-Marie-la-Mer, Villelongue-de-la-Sa-
lanque Nature Stade

18h10 206 Villeneuve-de-la-Raho Lurçat 2

18h21 1 Catalogne Brasserie (correspondance Réseau San-
kéo), Le Soler, St-Féliu d’Avall Lurçat 1

18h25 24 Picasso, Massilia Guynemer 1

Lignes et horaires des ramassages scolaires :

Validez systématiquement votre titre de transport en montant à bord des bus.

Desserte
de l’Établissement Arago

2022-2023Mis à jour le 11.01.2023

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

Sortie Départ Ligne Direction Arrêt

16h00

16h05 134 Toulouges : Mas Puig Sec / Le Soler / Saint-Feliu Scolaire

16h05 139 Ponteilla / Llupia Scolaire

16h05 14 Saint-Estève / Baho / Villeneuve la Rivière / Pezilla la Rivière Catalogne Point Chaud

16h05 12B Toulouges / Canohès Lycée Arago

16h06 15 Pollestres Pyrénées

16h13 8 Porte d’Espagne / Baillat Lycée Arago

16h20 14 Saint-Estève / Baho / Villeneuve la Rivière / Pezilla la Rivière Catalogne Point Chaud

17h00

17h00 514 Gare Routière Méditerranée / Saleilles / Cabestany Pyrénées 

17h05 134 Toulouges : Mas Puig Sec / Le Soler / Saint-Feliu Scolaire

17h05 148 Pollestres Scolaire

17h05 139 Ponteilla / Llupia Scolaire

17h05 12B Toulouges / Canohès Lycée Arago

17h10 14 Saint-Estève / Cliniques Catalogne Point Chaud

17h14 15 Pollestres Pyrénées

17h18 8 Porte d’Espagne / Baillat Lycée Arago

17h20 14 Saint-Estève / Baho / Villeneuve la Rivière / Pezilla la Rivière Catalogne Point Chaud

18h00

18h00 8 Porte d’Espagne / Baillat Lycée Arago

18h05 134 Toulouges : Mas Puig Sec / Le Soler / Saint-Feliu Scolaire

18h05 135 Toulouges : Mas Puig Sec / Le Soler / Saint-Feliu Scolaire

18h05 139 Ponteilla / Llupia Scolaire

18h05 12B Toulouges / Canohès Lycée Arago

18h10 14 Saint-Estève / Cliniques Catalogne Point Chaud

18h13 15 Pollestres Pyrénées 

18h20 14 Saint-Estève / Baho / Villeneuve la Rivière / Pezilla la Rivière Catalogne Point Chaud

18h20 8 Porte d’Espagne / Baillat Lycée Arago



Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

Sortie Départ Ligne Direction Arrêt

15h45

15h50 1
Clemenceau (correspondance Gare Routière Mé-
diterranée), Catalogne Brasserie (correspondance 
Réseau Sankéo)

Lurçat 1

15h51 1 Le Soler Lurçat 1

16h00 111 Cabestany Sévigné

16h00 506 Gare Routière Méditerranée Sévigné

16h05 165 Saleilles Lurçat 2

16h05 22 St-Nazaire Lurçat 1

16h08 24 Parc des Sports Guynemer 2

16h10 206 Villeneuve-de-la-Raho Lurçat 2

16h20 1 Catalogne Brasserie, Le Soler, St-Féliu d’Avall Lurçat 1

16h27 24 Picasso, Massilia Guynemer 1

16h55

17h01 1
Clemenceau (correspondance Gare Routière Mé-
diterranée), Catalogne Brasserie (correspondance 
Réseau Sankéo)

Lurçat 1

17h05 22 St-Nazaire Lurçat 1

17h10 165 Saleilles Lurçat 2

17h10 111 Cabestany Sévigné

17h10 206 Villeneuve-de-la-Raho Lurçat 2

17h11 24 Parc des Sports Guynemer 2

17h11 1
Clemenceau (correspondance Gare Routière Mé-
diterranée), Catalogne Brasserie (correspondance 
Réseau Sankéo), Le Soler, St-Féliu d’Avall

Lurçat 1

17h31 24 Picasso, Massilia Guynemer 1

17h50

18h01 1
Clemenceau (correspondance Gare Routière Mé-
diterranée), Catalogne Brasserie (correspondance 
Réseau Sankéo), Le Soler, St-Féliu d’Avall

Lurçat 1

18h05 22 St-Nazaire Lurçat 1

18h06 24 Parc des Sports Guynemer 2

18h10 111 Cabestany Sévigné

18h10 107 Bompas Nature Stade

18h10 125 Cases-de-Pène, Espira-de-l’Agly, Estagel Sévigné

18h10 127 Le Barcarès, Torreilles Nature Stade

18h10 150 Llupia, Pollestres, Ponteilla, Nyls Lurçat 2

18h10 161 Rivesaltes Sévigné

18h10 165 Saleilles Lurçat 2

18h10 181 St-Hippolyte, St-Laurent-de-la-Salanque Nature Stade

18h10 193 Bompas, Ste-Marie-la-Mer, Villelongue-de-la-Sa-
lanque Nature Stade

18h10 206 Villeneuve-de-la-Raho Lurçat 2

18h21 1 Catalogne Brasserie (correspondance Réseau San-
kéo), Le Soler, St-Féliu d’Avall Lurçat 1

18h25 24 Picasso, Massilia Guynemer 1

Lignes et horaires des ramassages scolaires :

Validez systématiquement votre titre de transport en montant à bord des bus.

Desserte
de l’Établissement Arago

2022-2023Mis à jour le 11.01.2023

Mercredi  

Sortie Départ Ligne Direction Arrêt

12h00

12h05 134 Toulouges : Mas Puig Sec / Le Soler / Saint-Feliu Scolaire

12h05 135 Toulouges : Mas Puig Sec / Le Soler / Saint-Feliu Scolaire

12h05 139

14

Ponteilla / Llupia Scolaire

12h09 12B

12B

Toulouges / Canohès Lycée Arago

12h10 522

15

Gare Routière Méditerranée Pyrénées

12h10 14

8

Saint-Estève / Cliniques Catalogne Point Chaud

12h10 14 Saint-Estève / Baho / Villeneuve la Rivière / Pezilla la Rivière Catalogne Point Chaud

12h12 Toulouges / Canohès Lycée Arago

12h15 Pollestres Pyrénées

12h17 Porte d’Espagne / Baillat Lycée Arago

Lignes et horaires des ramassages scolaires :

Validez systématiquement votre titre de transport en montant à bord des bus.

Légende :           Arrêt scolaire           Entrée établissement           Cheminement piéton

Lycée 
François Arago

Rue du Capcir

Av. du Lycée

Quai A
lfr

ed N
obel

Rue du 14 juillet

Rue du 14 juillet

Rue d’Iéna

Rue Nicolas Boileau

Rue de Paris

Rue Sant Gil

Rue Pierre Henrion

Rue Léon Dieudé

Catalogne 
Point Chaud

Pyrénées

Lycée Arago

Scolaire

12B


